2023 年 5 月 2 日（火）ヤマザワ川西メディカルタウン店のオープンに併せて、公益

財団法人ヤマザワ教育振興基金（代表理事 山澤 廣）より、川西町の小学校へ教育

機材購入資金を寄贈いたしました。

【寄贈式】

日時    2023 年 5 月 2 日（火） 10 時 30 分

場所    川西町役場中会議室

寄贈額  １00 万円

出席者 川西町長                    原田 俊二 様

川西町教育長                 小林 英喜 様

川西町教育文化課長                金子 征美 様

川西町立大塚小学校校長         武田 洋 様

 ヤマザワ教育振興基金代表理事      山澤 廣

         ヤマザワ代表取締役社長           古山 利昭

       ヤマザワ川西店店長             有川 薫

         ヤマザワ川西メディカルタウン店店長   釜田  正人

          ヤマザワ総務部法務 CSR マネジャー   奥山  浩光

       ヤマザワ総務部                    保科 泰

2023 年 5 月 2 日(火)

ヤマザワ教育振興基金寄贈式